Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Г .............. г . ' . . . . I ' 1

с. К аратам

2 2 .0 4 .2 0 2 4  П Р И К А З  Л -4

О  н а зн а ч е н и и  о т в е т с т в ен н ы х  за

о р г а н и за ц и ю  и с п о л ь зо в а н и я  в

о б р а зо в а т е л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и

и н ф о р м а ц и о н н о -к о м м у н и к а ц и о н н о й

о б р а зо в а т е л ь н о й  п л а т ф о р м ы  « С ф е р у м »

С ц ел ью  о б есп еч ен и я  в о зм о ж н о с т и  и сп о л ь зо в ан и я  в о б р а зо в а т е л ь н о й

о р г а н и за ц и и  и н ф о р м а ц и о н н о -к о м м у н и к а ц и о н н о й  о б р а зо в а т е л ь н о й  п л а т ф о р м ы  « С ф ер у м » ,

в н е д р я е м о й  в о б р а зо в а т е л ь н ы х  у ч р е ж д е н и я х  Р о с с и й с к о й  Ф е д ер а ц и и  в с о о т в ет с т в и и  с

п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  от  13 и ю л я  2 022  года  №  1241 «О

ф е д е р а л ь н о й  го су д ар ст вен н о й  и н ф о р м а ц и о н н о й  с и стем е  «М оя  ш к о л а»  и в н есен и и

и зм ен е н и я  в п о д п у н к т  «а» п у н к т а  2 П о л о ж е н и я  об  и н ф р ас т р у к т у р е ,  о б е с п е ч и в а ю щ е й

и н ф о р м а ц и о н н о -т е х н о л о г и ч е с к о е  в з а и м о д е й с т в и е  и н ф о р м а ц и о н н ы х  си стем ,

и с п о л ь зу е м ы х  для  п р е д о ст а в л е н и я  г о с у д а р с т в е н н ы х  и м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  и

и с п о л н ен и я  г о су д ар ст в ен н ы х  и м у н и ц и п а л ь н ы х  ф у н к ц и й  в эл ек т р о н н о й  ф о р м е»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Н а зн ач и ть  К ар аваеву  Н и н у  В л а д и м и р о в н у ,  у ч и тел я  и н ф о р м а т и к и

ад м и н и с т р а т о р о м  о б р а зо в а т е л ь н о й  о р г а н и за ц и и  в И К О П  « С ф ер у м » .

2. Н а зн а ч и т ь  Ф о м и н ы х  Л ю б о в ь  И в а н о в н у ,  з ам ести т ел я  д и р е к т о р а  по у ч еб н о -

в о сп и т ат ел ь н о й  работе  о т в е т с т в е н н о й  за  в н ед р ен и е  И К О П  « С ф е р у м »  в

д е я т е л ь н о с т ь  о б р а зо в а т е л ь н о й  о р га н и за ц и и .

3. Н а зн ач и ть  О в с я н н и к о в у  Л ю д м и л у  Н азар о в н у ,  зам е с ти т ел я  д и р е к т о р а  по

д о ш к о л ь н о м у  о б р а зо в а н и ю  о т в е т с т в е н н о й  за  вн ед р ен и е  И К О П  « С ф е р у м »  в

д е я т е л ь н о с т ь  с т р у к т у р н о го  п о д р а зд е л е н и я  « Д ет ск и й  сад».

4. Н а зн а ч и т ь  кл ассн ы х  р у к о в о д и т е л е й ,  о т в е т с т в ен н ы м и  за  п ер ен о с  ч ато в  с у ч а щ и м и с я

и их р о д и т е л я м и  из и н о с т р а н н ы х  м е с с е н д ж е р о в  в И К О П  « С ф ер у м » .

5.~ П ри  о р га н и за ц и и  р аб о ты  с И К О П  « С ф е р у м »  а д м и н и с т р а т о р у  о б р а зо в а т е л ь н о й

о р га н и за ц и и ,  а д м и н и с т р а т и в н о  -  у п р а в л е н ч е с к о м у  п ер с о н ал у  и п е д аго ги ч еск и м

р аб о тн и к ам  о б р а зо в а те л ь н о й  о р г а н и за ц и и  р у к о в о д ст во ват ься  д е й с т в у ю щ и м и

н о р м ат и в н ы м и  п р ав о в ы м и  ак т а м и ,  р е г у л и р у ю щ и м и  в о п р о с ы  п р и м ен е н и я

э л ек т р о н н о го  о б у ч ен и я , д и с т а н ц и о н н ы х  о б р а зо в а т е л ь н ы х  т е х н о л о г и й  при

р еал и зац и и  о б р а зо в а т е л ь н ы х  п р о г р а м м ,  и н с т р у к ц и я м и  по и с п о л ь зо в а н и ю  И К О П

« С ф е р у м »  и р а зр а б а т ы в а е м ы м и  л о к а л ь н ы м и  ак там и  о б р а зо в а т е л ь н о й

о р ган и зац и ей .

6. Разместить данный приказ на сайте образовательной организации.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Д и р е к т о р

М Б О У  « К ар агай ск ая  С О Ш  №  2»

С п р и к а зо м  озн ак о м лен ы :

Н.В. К а р а в а е в а

Л .И . Ф о м и н ы х

Л .Н . О в с я н н и к о в а

Л .Б . Г р и го р ь е в а

Л .Л . Н и к о н о в а

Л .В . И с л а м о в а

И .А. Б о гд ан о в а

Е.С . Ж у р а в л е в а

Н .Н. К у зь м и н ы х

Т .Н . М о ш е в а

О .С . М а к с и м о в а

К.А. К а й го р о д о в а

Е .Н . П е р м и т и н а

Е.И. Н о ск о в а

A .А . Н о в и к о в а

С .А . К у ч ева

Л .И . Ф о м и н ы х

B.Б. Л у к и н

О .В . К а д о ч н и к о в а

Д .В . П а л к и н а

C .Н . Н о в ы х

Е.П. В о л е го в а

Е.В . К о ч е в а

Н.С . Ф а д е е в а

Г .И. П о н о м а р е в а

(личная^подпись)

(личная пдйпись)

одпись)

(личная подпись)ичная под

Щ -
ичнаячюд(личнаяМодпись)

(личная подпись)

_____ 0 ^ 1 ______

пичная подпись)

_________

(лт \щ  пс

(личная подпись)

В.А . Н о в и ц к ая

1 1

13.

13

Ж

Л

о 1 3

Ад

ЛЬ

АЗ

''(АиС4 2 0 / ^ г .

_200 %

2 0 ^ / г .

'ал  20 ля.

е ^ 2 С и Г ^ .

м .

___ 20  Х у _  г.

2 0 ^ г .

2 О ^ М /г .

2 0 / ^ г .

й М 20 У /  г.

2 0 ^ .

_ 2 в ^ г .

2 ( т .

2 0 / ^ г .

0</  204Ут.

_  О У  2 0 ^ г .

0  V  20  / У .

0 1

о ч

оЧ

л Л .

2 0 & Ц Т .

2 0 / 2 .4 / г .

2 0 с $ г .

2 0 ^ /  г.

_ 2 0 ^ г .

2 0 е ?  & г .

Н .И . М о ш е в а

С .В . Л у к и н а

Е.В . П а ш н и н а

Т .Г . З ы к о в а

А .В . Б р а ги н а

С .А . З ы р я н о в а

Н .Н . К ы л о со в а

, { ! с б и е & - гз О? I V /

он 121,:

из -Ж

<ЖЗ» № 2 0 ^ г

» 20

0 4 20

ль» 20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-25T16:53:28+0500